Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo
Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo

Pregão Eletrônico - 000001/2025

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - MANUTENCAO DOS PONTOS DE ILUMINACAO PUBLICA MANUTENCAO DOS PONTOSDE ILUMINACAO
PUBLICA: EM MEDIA DE 1200 (MIL E DUZENTOS) PONTOS.SEDE DO MUNICIPIO E ASSEGUINTES COMUNIDADES:
COMUNIDADEDO ANGA; COMUNIDADE DO TAQUARUSSU; COMUNIDADE DE SANTA LUZIA; COMUNIDADE DE MATA
FRIA; COMUNIDADE DE RIBEIRAO DO MEIO; COMUNIDADE DE SAO JOSE DABELA
VISTA;COMUNIDADEDOINDAIA;COMUNIDADE DE SANTOANTONIO;COMUNIDADE DO MONFORTE.